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PRANIMI NË SHËRBIMIN CIVIL 

 

 

 

Lista e verifikimit paraprak të kandidatëve që kualifikohen për konkurrimin për 

procedurat e pranimit në shërbimin civil në kategorinë ekzekutive për pozicionin 

“Specialist/e i/e nivelit të lartë, i/e bibliotekës” në Drejtorinë e Kërkimeve, Studimeve dhe 

Botimeve, kategoria IV, klasa III-3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA EKONOMIKE, BURIMEVE NJERËZORE  

DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

 

 

 

 

Datë, 08.06.2026. 
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Vendi i punës, aktual 

1. Zana Sina Juriste Specialiste – Gjykata Kushtetuese 


